ACVATIX™
法兰式动态平衡电动调节阀 PN 16/PN 25
PN16: VPF43../VPF44.., PN25: VPF53../VPF54..
动态平衡电动调节阀 (PICV)
● 内置一体化差压控制器
● 阀体采用灰铸铁 GJL-250 或球墨铸铁 GJS-400
● 可供选择的范围为 DN 50 到 200
● 体积流量为 15 至 280 m
3
/h（额定），带预设定
● 配备测压接头 P/T
● 适配电动执行器 SAX..P..、SAV..P..、SQV..P..、SBX..P 或 SBV..P
A6V14385544_zhAP_c 智能基础设施集团
2024-12-04
2
西门子  A6V14385544_zhAP_c
智能基础设施集团  2024-12-04
用途
● 可作为控制阀，用于供暖、通风和空调系统以及区域供暖
● 用于闭式系统
型号概览
 产品型号 库存编号 DN H100 [mm] Vmin [m
3/h] V100 [m
3/h] ∆Pmin [kPa]
标准流量 VPF44.50F15 S55266-V174 50 20 3.7 16.0 参见 设备组合 [▶ 4] 中的
“标准流量”
VPF54.50F15 S55266-V152
VPF44.65F25 S55266-V176 65 4.5 24.4
VPF54.65F25 S55266-V154
VPF44.80F35 S55266-V178 80 6.8 35.7
VPF54.80F35 S55266-V156
VPF44.100F70 S55266-V142 100 40 12.2 69.6
VPF54.100F70 S55266-V158
VPF44.125F110 S55266-V144 125 15 112
VPF54.125F110 S55266-V180
VPF44.150F150 S55266-V146  150 43 19 150
VPF54.150F150 S55266-V182
VPF43.200F210 S55266-V148 200 95 210
VPF53.200F210 S55266-V150
大流量 VPF44.50F25 S55266-V175 50 20 5.7 24.6 参见 设备组合 [▶ 4] 中的
“大流量”
VPF54.50F25 S55266-V153
VPF44.65F35 S55266-V177 65 6.4 37.7
VPF54.65F35 S55266-V155
VPF44.80F45 S55266-V179 80 8.5 49.0
VPF54.80F45 S55266-V157
VPF44.100F90 S55266-V143 100 40 14.8 90.9
VPF54.100F90 S55266-V159
VPF44.125F135 S55266-V145 125 18 132
VPF54.125F135 S55266-V181
VPF44.150F200 S55266-V147 150 43 26 208
VPF54.150F200 S55266-V183
VPF43.200F280 S55266-V149 200 130 280
VPF53.200F280 S55266-V151
注意：
当水平安装阀及阀杆时，流量将降低约 5 %。
DN = 额定尺寸

VPF44.65F25 体积流量 21.6 m
3
/h
刻度设定 3.7
VPF44.65F35 体积流量 21.6 m<sup>3</sup>/h
刻度设定 2.5
12
西门子  A6V14385544_zhAP_c
智能基础设施集团  2024-12-04
体积流量/刻度预设定
确定所需体积流量的刻度设定所用的表格。
基于体积流量确定 Δpmin [kPa]；插值缺失值。
 Presetting range linear to VDI/VDE 2173
- 不允许预设定范围
标准流量
VPF44.50F15/VPF54.50F15, 15 m3/h 额定
⩒ [m3/h] - - - 3.7 4.2 4.9 5.6 6.3 7.0 7.7 8.4 9.4 10.5 11.5 12.7 13.6 14.3 14.8 15.2 15.6 16.0
刻度 最小 0.2 0.4 0.6 0.8 1 1.2 1.4 1.6 1.8 2 2.2 2.4 2.6 2.8 3 3.2 3.4 3.6 3.8 最大
Δp min[kPa]    13 14 15 16 16 17 18 18 19 20 21 21 22 23 23 24 25 25
VPF44.65F25/VPF54.65F25, 25 m3/h 额定
⩒ [m3/h] - - - 4.5 5.3 6.2 7.1 7.9 8.7 9.9 11.1 12.5 13.8 15.3 16.7 17.9 19.1 20.4 21.6 23.0 24.4
刻度 最小 0.2 0.4 0.6 0.8 1 1.2 1.4 1.6 1.8 2 2.2 2.4 2.6 2.8 3 3.2 3.4 3.6 3.8 最大
Δpmin [kPa]    28 29 29 29 29 30 30 30 30 31 31 31 31 32 32 32 32 32
VPF44.80F35/VPF54.80F35, 35 m3/h 额定
⩒ [m3/h] - - - 6.8 8.4 9.6 10.7 12.2 13.7 15.5 17.3 19.4 21.4 23.3 25.1 27.2 29.3 31.2 33.2 34.5 35.7
刻度 最小 0.2 0.4 0.6 0.8 1 1.2 1.4 1.6 1.8 2 2.2 2.4 2.6 2.8 3 3.2 3.4 3.6 3.8 最大
Δpmin [kPa]    18 19 19 19 19 20 20 20 20 21 21 21 21 22 22 22 22 22
VPF44.100F70/VPF54.100F70, 70 m3/h 额定
⩒ [m3/h] - - - 12.2 14.8 17.3 19.8 22.5 25.2 29.1 33.0 37.1 41.2 46.2 51.1 56.3 61.5 64.3 67.2 68.4 69.6
刻度 最小 0.2 0.4 0.6 0.8 1 1.2 1.4 1.6 1.8 2 2.2 2.4 2.6 2.8 3 3.2 3.4 3.6 3.8 最大
Δpmin [kPa]    18 19 20 21 22 23 24 25 26 26 27 28 29 30 31 32 33 33
VPF44.125F110/VPF54.125F110, 110 m3/h 额定
⩒ [m3/h] - - - 15 19 22 26 31 36 40 45 52 57 65 73 83 89 96 103 109 112
刻度 最小 0.2 0.4 0.6 0.8 1 1.2 1.4 1.6 1.8 2 2.2 2.4 2.6 2.8 3 3.2 3.4 3.6 3.8 最大
Δpmin [kPa]    20 20 22 22 23 24 24 25 25 26 26 26 28 28 28 28 29 30
VPF44.150F150/VPF54.150F150, 150 m3/h 额定
⩒ [m3/h] - - - 19 23 28 33 39 45 51 58 66 75 84 94 104 111 120 129 139 150
刻度 最小 0.2 0.4 0.6 0.8 1 1.2 1.4 1.6 1.8 2 2.2 2.4 2.6 2.8 3 3.2 3.4 3.6 3.8 最大
Δpmin [kPa]    17 17 18 18 19 20 20 22 22 23 23 24 25 26 28 28 29 30
VPF43.200F210/VPF53.200F210, 210 m3/h 额定
⩒ [m3/h] - - - - - 95 100 105 112 118 124 132 140 149 157 165 173 182 192 200 210
刻度 最小 0.2 0.4 0.6 0.8 1 1.2 1.4 1.6 1.8 2 2.2 2.4 2.6 2.8 3 3.2 3.4 3.6 3.8 最大
Δpmin [kPa]      11 12 12 14 15 16 17 19 21 22 24 26 27 29 30 32
13
西门子  A6V14385544_zhAP_c
智能基础设施集团  2024-12-04
大流量
VPF44.50F25/VPF54.50F25, 25 m3/h 额定
⩒ [m3/h] - - - 5.7 6.9 7.8 8.8 9.9 11.1 12.3 13.5 15.0 16.5 18.1 19.7 21.0 22.2 22.9 23.5 24.0 24.6
刻度 最小 0.2 0.4 0.6 0.8 1 1.2 1.4 1.6 1.8 2 2.2 2.4 2.6 2.8 3 3.2 3.4 3.6 3.8 最大
Δpmin [kPa]    30 32 33 35 36 38 39 41 42 44 45 47 48 50 51 53 54 55
VPF44.65F35/VPF54.65F35, 35 m3/h 额定
⩒ [m3/h] - - - 6.4 7.8 8.8 10.1 11.2 12.3 14.2 16.1 18.1 20.2 22.4 24.6 26.5 28.5 30.6 32.7 35.2 37.7
刻度 最小 0.2 0.4 0.6 0.8 1 1.2 1.4 1.6 1.8 2 2.2 2.4 2.6 2.8 3 3.2 3.4 3.6 3.8 最大
Δpmin [kPa]    30 32 33 34 35 36 38 39 40 41 42 43 45 46 47 48 49 50
VPF44.80F45/VPF54.80F45, 45 m3/h 额定
⩒ [m3/h] - - - 8.5 10.5 12.2 13.9 16.0 18.0 20.2 22.4 24.7 27.0 30.2 33.4 36.5 39.6 42.5 45.4 47.2 49.0
刻度 最小 0.2 0.4 0.6 0.8 1 1.2 1.4 1.6 1.8 2 2.2 2.4 2.6 2.8 3 3.2 3.4 3.6 3.8 最大
Δpmin [kPa]    22 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
VPF44.100F90/VPF54.100F90, 90 m3/h 额定
⩒ [m3/h] - - - 14.8 18.2 21.3 24.4 27.6 30.8 35.4 39.9 43.7 47.4 55.7 64.0 70.8 77.5 82.3 87.1 89.0 90.9
刻度 最小 0.2 0.4 0.6 0.8 1 1.2 1.4 1.6 1.8 2 2.2 2.4 2.6 2.8 3 3.2 3.4 3.6 3.8 最大
Δpmin [kPa]    20 22 23 25 26 28 29 31 32 34 35 37 38 40 41 43 44 45
VPF44.125F135/VPF54.125F135, 135 m3/h 额定
⩒ [m3/h] - - - 18 23 25 30 36 41 45 51 59 65 74 85 94 100 109 120 126 132
刻度 最小 0.2 0.4 0.6 0.8 1 1.2 1.4 1.6 1.8 2 2.2 2.4 2.6 2.8 3 3.2 3.4 3.6 3.8 最大
Δpmin [kPa]    20 22 24 25 26 28 29 31 32 34 35 37 38 40 42 42 43 45
VPF44.150F200/VPF54.150F200, 200 m3/h 额定
⩒ [m3/h] - - - 26 34 38 45 53 63 69 79 91 102 116 131 143 153 167 183 194 208
刻度 最小 0.2 0.4 0.6 0.8 1 1.2 1.4 1.6 1.8 2 2.2 2.4 2.6 2.8 3 3.2 3.4 3.6 3.8 最大
Δpmin [kPa]    20 20 22 24 24 26 28 32 36 36 38 40 42 44 45 48 48 50
VPF43.200F280/VPF53.200F280, 280 m3/h 额定
⩒ [m3/h] - - - - - 130 137 145 153 162 170 180 189 199 209 220 232 243 256 267 280
刻度 最小 0.2 0.4 0.6 0.8 1 1.2 1.4 1.6 1.8 2 2.2 2.4 2.6 2.8 3 3.2 3.4 3.6 3.8 最大
Δpmin [kPa]      31 32 33 35 38 41 45 49 53 57 61 65 69 73 75 78
注意： 当水平安装阀及阀杆时，流量将降低约 5 %。